

GE.NI. FORM ApS

Pustervig 4, 1126 København K

CVR-nr. 70 42 25 14

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

Ebbe Gehl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GE.NI. FORM ApS Pustervig 4 1126 København K
	CVR-nr.: 70 42 25 14
	Stiftet: 22. december 1982
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Ebbe Gehl Søren Nissen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, herunder import og eksport, samt design og produktudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.107 t.kr. mod 950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.106.713	950.093
1 Personaleomkostninger	-1.135.967	-897.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.230</u>	<u>-11.619</u>
Driftsresultat	-43.484	41.060
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.280</u>	<u>-5.791</u>
Resultat før skat	-48.764	35.269
2 Skat af årets resultat	<u>7.950</u>	<u>-27.706</u>
Årets resultat	-40.814	7.563
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.563
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.814</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-40.814	7.563

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.978	48.207
Materielle anlægsaktiver i alt	33.978	48.207
Anlægsaktiver i alt	33.978	48.207
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.346	873.345
Udskudte skatteaktiver	11.950	4.000
Andre tilgodehavender	108.708	94.094
Periodeafgrænsningsposter	13.847	12.730
Tilgodehavender i alt	758.851	984.169
Likvide beholdninger	171.636	3.800
Omsætningsaktiver i alt	930.487	987.969
Aktiver i alt	964.465	1.036.176

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	9.198	50.012
Egenkapital i alt	209.198	250.012
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.210	178.491
Selskabsskat	25.397	45.187
Anden gæld	539.660	562.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.267	786.164
Gældsforpligtelser i alt	755.267	786.164
Passiver i alt	964.465	1.036.176

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.122.379	884.585
Andre omkostninger til social sikring	7.241	7.896
Personaleomkostninger i øvrigt	6.347	4.933
	<u>1.135.967</u>	<u>897.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	24.706
Årets regulering af udskudt skat	-7.950	3.000
	<u>-7.950</u>	<u>27.706</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2018	1.184.275	1.145.123
Tilgang i årets løb	0	39.151
Kostpris 31. maj 2019	<u>1.184.275</u>	<u>1.184.274</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	-1.136.067	-1.124.447
Årets af-/nedskrivninger	-14.230	-11.620
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	<u>-1.150.297</u>	<u>-1.136.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>33.978</u>	<u>48.207</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	50.012	42.449
Årets overførte overskud eller underskud	-40.814	7.563
	<u>9.198</u>	<u>50.012</u>